
UCHWAŁA NR VIII/155/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej niektórych odcinków dróg wojewódzkich 
i zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) w zw. z art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 5a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 t.j. ze zm.) w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy 
o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 870). Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej następujące odcinki dróg wojewódzkich i jednocześnie 
zalicza się je do kategorii drogi powiatowej:

1) droga wojewódzka nr 119: Radziszewo – Gardno,
2) droga wojewódzka nr 121: Banie – Rów,
3) droga wojewódzka nr 128: Rów – Myślibórz – Ławy,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego

Teresa Kalina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5697


		2015-12-30T10:31:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




